第１号様式

　年　月　日

恵那市雇用対策協議会長　　　様

住所

氏　名　　　　　　　　　　　印

 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

恵那市採用活動支援事業費補助金交付申請書

恵那市人材確保支援事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　　　　　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　円

（添付書類）

１　事業実施計画書（別紙１）

　　　　２　収支予算書（別紙２）（※）

　　　　３　その他

※　予算の裏付けとなる見積書等を添付すること。
別紙１
　　　　恵那市人材確保支援事業実施計画書
１ 申請者の概要

	申請者の名称

	代表者の役職・氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	資本金額

	従業員数

	業種及び主たる事業

２　事業の概要

	区　分
	概　要

	補助事業の概要
	パンフレット作製

	ホームページ作成

	動画作成

	ブース装飾作成

	その他

別紙２
恵那市採用活動支援事業収支予算書
１　資金調達内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	備　　考

	自己資金等

	本補助金

	「補助対象経費（税抜き）」合計額の
１／２以内かつ上限10万円

	合計

２　資金支出内訳

	区　　分
	補助事業に要する経費

（税込み）
	補助対象経費

（税抜き）
	備　　考

	合計

※　見積書を添付すること。
1